ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«10» июля  2020г.	                                                             №   12/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 12/ВВРЗ/2020 на право заключения договора поставки поставку электротехнических изделий на межвагонные соединения для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.

                                       Комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 09.07.2020 г. №12/ВВРЗ/ЭГ-1).
       2.  Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен                                             № 12/ВВРЗ/2020 в 2020 году ООО «КМТ Сервис» и в соответствии с п.5.13. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «КМТ Сервис» со стоимостью предложения: 1 747 172  (один миллион семьсот сорок семь тысяч сто семьдесят два) рубля 40 копеек без учета НДС;  2 096 606 (два миллиона девяносто шесть тысяч шестьсот шесть) рублей 88 копеек с учетом НДС.

        Решение принято единогласно.